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VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO FERIA PORVENIR GIRO: VENTA DE FRUTAS,
VERDURAS Y HUEVOS INGRESO N°3137 DE FECHA 24.06.2015, MES
DE FEBRERO DEL ANO 2019, ART. 10, LETRA C-1.0.10 UTM MAS

ASEO PUESTO N° A-7
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31/01/2019
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
DERECHOS DE ASEOFERIAY OTROS ~ 115-03-01-002-003-002
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MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

28/02/2019

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

4,831
1,449

6,280
0
0
6,280
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NINO (JC)
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Resaltado

Rquezada
Resaltado


