

## I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 2010 391

VERÓNICA VARGAS ARAYA	R.U.T.
DIRECCION	
0 ROL/PLACA	VIGENCIA
RENTAS  UNIDAD GIRADORA	PERIODO

**OBSERVACION** 

PAGA PERMISO FERIA PORVENIR GIRO: VENTA DE FRUTAS, VERDURAS Y HUEVOS INGRESO N°3137 DE FECHA 24.06.2015, MES DE FEBRERO DEL AÑO 2019, ART. 10, LETRA C-1. 0.10 UTM MAS ASEO PUESTO N° A-7

DENOMINACION	31/01/2019 FECHA DE EMISION CODIGO CUENTA	28/02/2019 VENCIMIENTO PAGO VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y DERECHOS DE ASEO FERIA Y OTRO	115-03-01-003-002-000 0S 115-03-01-002-003-002	4,831 1,449
CANONICIO CON LINE	3	
X, c	SUBTOTAL L.P.C.	6,280 0
	MULTAS E INTERESES	0
	TOTAL	6,280
FIRMA Y TIMBRE CAJERO	EMISOR	NINO (JC)